OFÍCIO Nº 66/2025
[bookmark: _GoBack]    BRASÍLIA, 21 de março de 2025

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
CELSO SABINO
MINISTRO DE ESTADO DO TURISMO
BRASÍLIA/DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

            Senhor Ministro,
Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho ou emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:
	Código do Parlamentar
	Nome completo do Parlamentar
	Número do Instrumento
	Valor Indicado
	CNPJ do Beneficiário (apenas os 14 dígitos sem ponto, barra ou traço)
	Nome do Beneficiário

	 3568
	 PAULO MAGALHÃES
	 037346/2024
	1.000.000,00
	08579242000193
	 Secretaria de Turismo da Bahia

	3568
	 PAULO MAGALHÃES
	037347/2024
	1.000.000,00
	08579242000193
	Secretaria de Turismo da Bahia

	3568
	 PAULO MAGALHÃES
	037351/2024
	1.000.000,00
	08579242000193
	Secretaria de Turismo da Bahia

	3568
	 PAULO MAGALHÃES
	037371/2024
	1.000.000,00
	08579242000193
	Secretaria de Turismo da Bahia

	3568
	 PAULO MAGALHÃES
	037384/2024
	1.000.000,00
	08579242000193
	Secretaria de Turismo da Bahia

	 3568
	 PAULO MAGALHÃES
	 037387/2024
	1.222.701,00
	 08579242000193
	 Secretaria de Turismo da Bahia

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

            Respeitosamente,
[image: Descrição: cid:image003.png@01D7853B.17962700]
Assinatura
DEPUTADO PAULO MAGALHÃES
(PSD/BA)
image1.png